様式第２号（第５条関係）

児童館団体利用許可申請書

令和  年  月  日

宜野湾市長  佐喜眞 淳 殿

団体名

                   住 所

                   責任者                印

                     電 話

長田児童館

 次のとおり、児童館の施設を利用したいので許可をして下さるよう申請します。

利 用 目 的

利     用

設 置（室）名

多目的ホール   ・    図書室

利 用 日 時

令和   年   月   日  ～  令和   年   月   日

毎   曜日     時   分 ～   時   分

利 用 人 員

利用希望備品

及び持込用具等

利用希望備品

持込用具等

備  考